
                                              Zarządzenie Nr 13
                                        Wójta Gminy Pabianice   
                                       z dnia 28 kwietnia 2011r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

  Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz., poz.
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1762) oraz Uchwały
Nr  IV/18/2011 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2011 r. w  sprawie  uchwalenia    
budżetu  Gminy Pabianice na 2011 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§ 1.Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów wdziale :

852-Opieka społeczna-                                                                                                   1.163,60 zł
Rozdz.85212-Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-         785,60 zł
§ 0920-pozostałe odsetki-                                                                                                    20,60 zł
§ 0970-wpływy z różnych dochodów-                                                                               765,00 zł
Rozdz. 85216- zasiłki stałe-                                                                                               378,00 zł
§ 0970-wpływy z różnych dochodów-                                                                               378,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

750-Administracja publiczna-                                                                                       1.163,60 zł
Rozdz. 75023-Urzędy gmin-                                                                                         1.163,60 zł
grupa wydatków : statutowe                                                                                          1.163,60 zł
§ 2910-zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie   
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 mowa w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości-        1.143,00 zł
§ 4580-pozostałe odsetki-                                                                                                  20,60 zł

§ 2.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Wójt Gminy  Pabianice
/ - / inż. Henryk Gajda   




